
 
 
 
  

UPGOW – Uniwersytet Partnerem Gospodarki Opartej na  Wiedzy  
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Strona 1 z 1 

 

 
 

Katowice, dn. 14.10.2010 r. 
 

 
 
 

Informacja o unieważnieniu postępowania przeprowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej 193.000 € 

 
 
Dotyczy:   postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr RU/DW/79/10 o wartości zamówienia poniżej 

193.000€ na: DOSTAWĘ PRZYRZĄDÓW POMIAROWYCH 

 

Zgodnie z treścią przepisu art. 93 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2010 r. Nr 

113, poz. 759 z późniejszymi zmianami – dalej „Ustawa”), Uniwersytet Śląski, zwany dalej „Zamawiającym” informuje, iż 

przedmiotowe postępowanie zostało unieważnione na podstawie przepisu art. 93 ust. 1 pkt. 1 Ustawy, z uwagi na fakt, iż                        

w przedmiotowym postępowaniu nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 
Wykonawcy wykluczeni, oferty odrzucone:  

Oferta nr 1 (oferta została odrzucona) 

 
NDN – Zbigniew Daniluk 
ul. Janowskiego 15 
02-784 Warszawa 
 
 

Informacje zawierające nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny           
i porównania złożonych ofert: 
 
 

Kryterium  - 100% cena 
 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

 
Cena oferty 

Streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert  (ilość pkt.)  

 
 

1  
 

 
NDN – Zbigniew Daniluk 
ul. Janowskiego 15 
02-784 Warszawa 
 

 
 

68.025,98 PLN 
 

 
 

--------------- 

 

 

 
                              Specjalista                     Samodzielny referent 
                         Aneta Knapik                      mgr Łukasz Motyka 
     …………………………………….                                  …….………………………………………… 
    Sekretarz Komisji Przetargowej                      Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 

 


